
 

  

                

                         

 

                  

                                         

 
 

 
 

 

                       10 
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 1.6.2011 

Ahoj skautíci, 
je to sice neuvěřitelné, ale rok se s rokem sešel a před námi je již poslední měsíc výprav a schůzek. 
Víte však, co bude následovat pak? Já myslím, že každému z vás v hlavě vyskočí jen jediné slovo: 
„tábor!!!“. A co všechno takové slovo složené z pěti písmenek znamená? No přece tři skvělé týdny plné 
skvělého programu strávené s oddílem a kamarády v údolí potoka Zábrdky. Já se těším tak, že bych 
nejraději ukončil tuto větu a rovnou se na tábor vydal…………….…No, nakonec jsem si to rozmyslel ☺ 
Tomuto číslu Hlásínku byste měli věnovat velkou pozornost. Naleznete v něm totiž mnoho důležitých 
informací týkajících se právě tábora. Vedle samotného Hlásínku se vám do ruky dostává i seznam 
věcí, které je třeba vzít si s sebou na tábor. Dále na něm naleznete mnoho užitečných informací ať už 
o rozměrech kapsáře, korespondenční adresu, příjezd, návrat atd. V tomto měsíci máte také poslední 
možnost pokusit se postoupit o nějakou tu příčku v bodování výš, proto se snažte! Ti nejlepší budou 
na táboře odměněni hodnotnými cenami! 
Za zmínku ale také stojí uplynulý měsíc, ve kterém jsme např. stihli zažít skvělou výpravu s vlčaty a 
dokonce i výpravu pod stany, během které se nám úspěšně podařilo zabít Usámu bin Ládina. Mimoto 
jsme spali pod stany, vařili jsme si na ohni a večer si vyprávěli černé historky. Kdo nejel, udělal 
velkou chybu! V červnu nás čeká také mnoho zajímavých a důležitých akcí. Především se jedná o 
pracovní četu, na které budeme potřebovat co možná nejvíce z vás! Další informace se dozvíte 
v infostánku.  

Užijte si tábor a v září se na vás budu těšit! 
Váš Hlásínek  

Mloci za květen celkem pořadí  
 Blesk 35 339 4.   
 Marvin 15 384 3.   
 Marián 6 211 14.   
 Soptík 31 283 6.   
 Tornádo 9 131 17.   
 Kuba 2 0 92 18.   
 Vojta 0 70 20.   
 Bart 6 238 11.   
 Vašek 28 230 12.   
 Bizon 43 329 5.   
 Michal 2 0 71 19   
 Pepa 33 33 21.   
 Celkem 206 2411 1.  

 

Tučňáci za květen celkem pořadí  
 Net 37 409 1.   
 Gepard 34 391 2.   
 Banán 14 145 15.   
 Levhart 19 280 7.   
 Kuba 12 267 8.   
 Marek 25 244 10.   
 Radim 3 227 13.   
 Roland 15 248 9.   
 Michal 0 142 16.   
 Ondra 12 12 22.   
 Celkem 171 2365 2.  

 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  ččeerrvveenn  
  

1.6.2011 - Schůzka – ta dnešní 
8.6.2011 - Schůzka 

11.6.2011 - Výprava 
15.6.2011 - Družinovka – Blesk + Marvin 
22.6.2011 - Schůzka 

24-26.6.2011 - Pracovní četa 

29.6.2011 - Schůzka + sbalené kufry na tábor 

02.-22.7.2011 - Tábor 
 

 

Výhercem bodování za 
květen se stává… 

 
 

Bizon 
 
 
 
 

   Gratulujeme! 



 

..................................Infostánek................................... 
 

� V termínu 24.-26.6.2011 proběhne vícedenní výprava s názvem pracovní četa. Jak již název napovídá, 
vydáme se na naši louku v blízkosti Českého Dubu, kde každoročně pořádáme naše tábory. Zde 
budeme dělat nutné předtáborové práce, abychom pak měli na samotném táboře více času na zábavu a 
nemuseli si ho krátit zbytečným doděláváním něčeho, co jsme mohli udělat již na pracovní četě. Je 
proto nanejvýš nutné, aby se nás na této výpravě sešlo co nejvíce, jelikož čím víc nás bude, tím toho 
více uděláme 

 

� Rádi bychom i letos zopakovali loňskou úspěšnou pracovní četu, jejíž řady byly posíleny rodiči. Tímto 
bychom rádi poprosili všechny, kteří budou mít chuť a čas nám pomoci se stavbou tábora, aby se 
zúčastnili pracovní čety, která je popsána výše. Doprava je možná jak pátečním společným autobusem, 
tak vlastním autem. Případné přespání však nejsme schopni zajistit. Pokud tedy někdo z rodičů bude 
chtít na louce přespat, je nutné přivézt si s sebou vlastní stan. Další informace se včas dozvíte.  

 

� Den pro rodiče na táboře – jako minulý rok, tak i letos zveme všechny rodiče na náš tábor. Letos 
připadá termín na sobotu 9.7.2011. Podrobnosti o programu a možnosti přespání najdete na lístečku, 
který se dostane rodičům do rukou na schůzce pro rodiče, nebo mailem. Veškeré informace 
poskytneme i po telefonu (Zip - 605 701 503) 

 

� Každý rok pořádáme tradiční předtáborovou schůzku pro rodiče, která se koná dne 8.6.2011 od 19:00 
v naší klubovně v Hanychově. Dozvíte se na ní všechny informace o našem letním táboře.  Schůzka je 
určena především pro rodiče nováčků, kteří s námi ještě na táboře nebyli. Ostatní jsou však 
samozřejmě také srdečně zváni! Předpokládaná délka je cca. 1h.  

A nyní nás čeká poslední vypečená soutěž v tomto roce. Tentokrát má za svůj cíl otestovat vaši pozornost a 
smysl pro detail. A úkol je zcela jednoduchý – obrázky pod tímto textem se na první pohled zdají být stejné, 
ale není tomu tak! Dělí je totiž od toho dohromady 5 rozdílů, které budete mít za úkol najít. Na odpovědní 
papír napište své jméno a přesný popis rozdílů, které jste našli. Termín odevzdání odpovědí je schůzka 
22.6.2011. A odměny jsou opět lákavé – první 3 místa si rozdělí 15, 10 a 5 Mustangů!  

Vyhodnocení družinových nástěnek 
 

V květnu jste měli za úkol vyzdobit své 
oddílové nástěnky podle zadaného tématu, 
které znělo „počítačové hry“. S radostí jsme 
sledovali, jak se obě nástěnky postupně plní 
novými nápaditými motivy z  prostředí 
počítačových her. Rozhodování o vítězi bylo 
pro nás tentokrát obtížnější. Po dlouhé poradě 
jsme se však shodli, že v květnu byla přeci jen 
o chlup lepší tučňáčí nástěnka. Každý člen 
tak obdrží 10 Mustangů. V těsném závěsu 
skončili Mloci s krásnými 7 Mustangy pro 
každého člena. A zajímá vás téma na červen?  

Nebudu vás dlouho napínat…. 

NASA 

Krátké shnutí bodování 
Jelikož se nám kvapem blíží tábor, máte 
poslední měsíc na to, abyste zkusili vydělat co 
nejvíce Mustangů a tak postoupit v žebříčku o 
něco výše. V našem bodování vede prozatím Net 
se 409 Mustangy, ale to ještě vůbec neznamená, 
že takový Gepard s 391 Mustangy ho nemůže 
v červnu lehce předehnat! To samé však platí i 
u Marvina, kterého od Geparda dělí pouhých 7 
Mustangů. Za pochvalu také stojí i 4. pozice 
obsazená Bleskem. Pětici šťastlivců, kteří mají 
na svém kontě více jak 300 Mustangů uzavírá 
Bizon, kterému patří velké uznaní! Je v oddíle 
prvním rokem a už šlape na paty starým 
mazákům!  


